
UCHWALA NR

ZARZADU WOJEWODZTWA LUBUSKIEGO

z dnia^L^ .̂̂ . 2Q12 roku

w sprawie przyj^cia do realizacji projektow systemowych

w ramach Poddziatania 9.1,2 Priorytetu IX komponentu regionalnego

Programu Operacyjnego Kapitat Ludzki

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorzadzie wojewodztwa

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z pozn. zm.}, art. 27 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r.

0 zasadach prowadzenia polityki rozwoju {Dz. U. z 2009 r. Nr 84, poz. 712, z pozn. zm.)

oraz § 3 ust. 2 lit. a) Porozumienia w sprawie realizacji komponentu regionalnego w ramach Programu

Operacyjnego Kapitat Ludzki nr KL/LK/2007/1, zawartego w dniu 22 czerwca 2007 r. pomie_dzy Ministrem

Rozwoju Regionalnego a Wojewodztwem Lubuskim z pozn. zm., uchwala sie., co nast^puje:

§ 1. Przyjmuje si? do realizacji projekty systemowe wybrane do dofinansowania w ramach

Poddziatania 9.1.2 Wyrownywanie szans edukacyjnych uczniow z grup o utrudnionym doste_pie

do edukacji oraz zmniejszenie roznic w jakosci ustug edukacyjnych Priorytetu IX Rozwoj wyksztaicenia

1 kompetencji w regionach komponentu regionalnego Programu Operacyjnego Kapitat Ludzki, okreslone

w zataczniku do niniejszej uchwaly.

§ 2. Wykonanie uchwaly powierza si§ Marszalkowi Wojewodztwa Lubuskiego.

§ 3. Uchwata wchodzi w zycie z dniem podj^cia.

SPOtECZNEGO

Mare



Zatacznik do
Uchwaty nr AWJJMZ/dl
Zarzadu Wojewodztwa Lubuskiego
z dnia

Lista projektow przyj^tych do realizacji
w komponencie regionalnym Programu Operacyjnego Kapital Ludzki w wojewodztwie lubuskim

w ramach Poddziatania 9.1.2 Wyrownywanie szans edukacyjnych uczniow z grup o utrudnionym doste_pie do edukacji
oraz zmniejszenie roznic w jakosci uslug edukacyjnych

Up.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

NrprojektuwKSI

WND-POKL.09.01.02-08-171/12

WND-POKL.09.01. 02-08-1 74/1 2

WND-POKL09.01.02-08-148/12

WND-POKL.09.01. 02-08-1 73/1 2

WND-POKL.09.01. 02-08-1 23/1 2

WND-POKL.09.01 .02-08-1 62/1 2

WND-POKL.09.01 .02-08-168/12

Nazwa wnioskodawcy

Gmina Zbaszynek

Powiat Mi^dzyrzecki

Fundacja Ksztalcenia Kreatywnego

Gmina Nowa Sol

Gmina Rzepin

Stowarzyszenie Mifosnikow Droszkowa

Gmina Slohsk

Tytut projektu

Indywidualizacja procesu nauczania i
wychowania uczniow klas l-lll

Indywidualizacja procesu nauczania i
wychowania uczniow klas l-lll szkot

podstawowych

Indywidualizacja nauczania

Edukacja to atrakcja

Indywidualizacja dobrym rozwiazaniem

Wyzsza jakosc nauczania lepsza przysztosc
uczniow

ABC wiedzy- Wyrownywanie szans
edukacyjno- rozwojowych dla dzieci klas l-lli

Szkoty Podstawowej w Gminie Slorisk

Razem:

Kwota
dofinansowania

(w PLN)

105 205,40 zt

30 000,00 zt

59 560,00 zt

98 000,00 zt

151 393,20 zt

29 966,00 zt

61 095,00 zt

535 219,60 zt


